\CóPIA\
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

PALACETE "VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO"

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício EX n° 1012/2019
Araraquara, 23 de maio de 2019.

Referência:
Convite para Audiência Pública
Discussão do tema "Saúde e Meio Ambiente"
Data: 05 de junho de 2019
Hora: 19 horas
Local: Plenário da Câmara Municipal de Araraquara
Requerimento n° 0887/2019
Autoria: Vereador Jeferson Yashuda

Em razão do interesse público e da pertinência
temática, considera-se relevante vossa participação na audiência pública acima
mencionada, conforme o requerimento anexo, deferido em 22 de maio de 2019.

Exmo. Senhor

Atenciosamente,

T · N ·NTE SANTANA
1 1

Presidente
I

Dr. Álvaro Cruz Júnior
Promotor de Justiça
Rua dos Libanezes, 2067
14801-433 Araraquara- SP

------- -- -----
PROMOTOR IA DE JUSTIC A

DE ARARAQUARA
PROTOCOLO N" ___ _

Rua São Bento, 887, Centro , Araraquara-SP, CEP 14801-300 - Tel. : (16) 3301-0600
www.camara-a rq.sp.gov.br- legis lativo@camara-a rq .sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL
D.E ARARA O!} ARA